
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.96.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 22 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA         22 000

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

        22 000

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN

        22 000

Razem :         22 000

§ 2. 
Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 22 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA 22 000

85214 ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

        22 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         22 000
Razem : 22 000

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 28 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA         25 000 25 000

85216 ZASIŁKI STAŁE         25 000
3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE         25 000

85220 JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, 
MIESZKANIA CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI 
KRYZYSOWEJ

        25 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         22 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

         3 000          3 000

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH          3 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          3 000

Id: 2A1689A2-2873-45A7-9066-7673F3926132. Podpisany Strona 1



4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          3 000
zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem :         28 000        28 000

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 2A1689A2-2873-45A7-9066-7673F3926132. Podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach

w 2019
roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
900

90095
4270

Odwodnienie ul. Mokra na odc. ul.
Społeczna – ul. Kwitnąca,

Henryków Urocze.
2019 97 000 100 000 3 000 97 000

97 000 100 000 3 000 0 97 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W 2019

RAZEM

1. - Zmniejszenie środków w kwocie 3000,00 zł. następuje w celu przekazania ich do Wydziału Inwestycji
w związku z nasadzaniem drzew na Placu Piłsudskiego w Piasecznie”.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.96.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 2A1689A2-2873-45A7-9066-7673F3926132. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 490/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku zmniejsza
się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 22 000 zł
w związku z dofinansowaniem wypłat zasiłków okresowych.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w ramach działu
852 w wysokości 25 000 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz zakup materiałów
i wyposażenia.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki o kwotę 3 000 zł w rozdziale 90004 na zakupie
usług pozostałych w związku z potrzebą posadzenia drzew w posadzkach miejskich na Placu
Piłsudskiego w Piasecznie wraz z towarzysząca infrastrukturą.

Jednocześnie zmniejsza się wydatki w Wydziale Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego
w rozdziale 90095 o kwotę 3 000 zł na zadaniu "Odwodnienie ul. Mokra na odc. ul. Społeczna –
ul. Kwitnąca, Henryków Urocze." zgodnie z załącznikiem nr 1.

Skarbnik Miasta i Gminy Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 2A1689A2-2873-45A7-9066-7673F3926132. Podpisany Strona 1




